
Zarządzenie Nr 302/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź  

 

z dnia 20 listopada 2008r. 

w sprawie :uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź Nr 42/2008 w sprawie oddania w 
bezpłatne używanie części budynku położonego przy ul. Wojkowickiej 2 w Czeladzi na rzecz 

Zakładu Inżynierii Komunalnej w Czeladzi (wraz z późniejszymi zmianami).
.
 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź nr 64/2005 z dnia 
11 kwietnia 2005r.  

 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje:    

§ 1 
 

Uchylam Zarządzenie Burmistrza Miasta Czeladź Nr 42/2008 w sprawie oddania w bezpłatne 
używanie części budynku położonego przy ul. Wojkowickiej 2 w Czeladzi na rzecz Zakładu Inżynierii 
Komunalnej w Czeladzi (wraz z późniejszymi zmianami).

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budynków komunalnych w Czeladzi. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 


